“ Licet pro latore presentium, A., ucstre presens suppl icauer im  caritati,  preces tarnen cen- 
sui li tteris  prosequendas , in  quantita tem des iderii  mci tarn u iuc uocis a l loqu ium  quam  litte- 
rarum instantia  declararet.  Sperat hie, impetratis  a me litteris , a uobis  impetrasse quod  postu- 
lat, quia  quasi ccrtus est preces meas apud d i lectionem uestram optato nullatenus frustrandas 
effectu. C u m q ue  solus cari tatis  aficctus om nem  possit in ter nos fonnasse hdu t iam , acccdit  
tarnen quod  util itat is  uestre detr imenta non quero ,  quam uis  gratia me ucstro indic io  qucl ibet 
p lun m o  proucntu  dispendia recompenset.  .. .Semper d il igentis  animus ad alter ius est quam 
ad sua uota propensior et, p reuen in  des id iam  reputans,  tota semper festinat d il igentia  preu- 
enire.” Arnulf ,  Letter  no. 37, ed. B ar low  (n. 58 above) 63-64.

“ . . .m e  animet pietas tibí domestica, que, cu iu scum que am icam se prohtetur, cum fidei 
p recordia l ibus brachiis  amplexatur, euni solo  puris s im i amoris  rcspectu uenera tur . . .. H u ic  si 
dando responderé, si benefici is aggredercr  cortare, s tukus  uidcr i,  insanus possem íudicari.  
A micina  cnim illa, que nunc us itatur et quc  id quod non est nominatur, scil icet dare et 
recipere, quc crcditoris  in imo uenditoris  potius est quam  amic i ,  illa inquam amicit ia  apud te 
locum non o b t ine t . . .. H inc lgitur, cum sciam tibi mecum esse idem uelle et idem nolle, meum 
est tibi non supplicare sed so lum m odo qu id  ue l im insinuare. Beneficia ergo que fratris tnei a 
te deposcit , cum necdum prestita,  null i promissa  habeas, ipse uide, qu id  mihi dcbcas, cum  id 
quod poseo m prom ptu habeas .” H ildeshe im er  Briefe no. 8, ed. Erdmann  (n. 25 above) 27 -  
28.

“ Licet,  test im onio  H ieronvm i [ l ip .  103], nescio qu id  latentis  energiae uiua uox habeat, et 
efficacior sit uox uiua quam  scripta, illi tamen qui u ir tutem  charitatis  exper iuntur certi sunt, 
quod praestantio r est pracsentia spir itus quam  corporis ,  et quanto  spir itus est pars dil igentis 
potior, tanto pracsentia eius d ign ior est corporali .  N am  si copula  carn is  efheit  ut sint duo  in 
carne una [Gen. 2], quanto fortius duos un it  amoris  compago , et unitas spir itus in u inculo  
pacis?” Pete r  o f  Dion, Letter  no 132: PL. 207,391.
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notions of friendship were both schooled in rhetoric and shaped in personal affec
tion.